２０２０年８月４日

患者様・お客様各位

株式会社 薬正堂

すこやか薬局 外間店における

新型コロナウイルス感染者の判明と対応について

２０２０年８月３日（月）、すこやか薬局外間店勤務の従業員１名が、新型コロナウイル

スに感染していることが判明致しました。

 これに伴い、８月４日（火）は、消毒作業のため一時休業させていただきます。

なお、営業再開につきましては、店頭と弊社のホームページにてお知らせ致します。

これまで弊社では、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、薬局内で以下の対策を

講じております。

今後もこれらの対策を徹底し、新型コロナウイルスの感染拡大防止に努めて参ります。

□出社時の検温の実施 出社時に検温を行い、発熱（３７．５度以上）が認められる場合

は出社の自粛

□手洗い・消毒・うがい、清掃の実施

□咳エチケット マスクの着用

患者様・お客様には大変ご不便とご心配をおかけいたしますが、「安全・安心」に薬局へ

お越しいただく為、薬局内の感染拡大防止・環境整備を徹底し、社内従業員への指導を行

います。

皆さまのご理解を賜りますよう何とぞ宜しくお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

株式会社 薬正堂

電話：０９８-９３４-３６５４